
präsentiert:

New Holland Wärmetauscher CNH 5801495578 //5801958838
REPARATUR UND ERSATZTEILE / TRAKTORENTEILE

EUR 340
inkl. 20 % MwSt.

 

 KONTAKT
 

 HÄNDLER
 

 Gailer Stefan Landmaschinen
 

 ANSPRECHPARTNER
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 Thomas Kirchmair
 

 KONTAKTDATEN
 

 
 

Kötschach 56
9640 Kötschach

 

 Tel.:  +43 4715-297
 Mob.: +43 664 88941140
 Mail: thomas.kirchmair@maschinen-gailer.at
 

Gebrauchtteile von FPT-Motor F5GFL413 mit ca. 600 Betriebsstunden aus New
Holland T5.100 EC Baujahr 2018

Wärmetauscher CNH 5801495578 // 5801958838 passend zu Motoren der
Baureihe:

F5BF
F5DF
F5GF
F5HF
F5LG
F5MG

Wir freuen uns auf Ihre Anfrage!

UNTERNEHMEN: KONDITIONEN:
Gailer Stefan Landmaschinen
Kötschach 56 , 9640 Kötschach
 +43 4715-297

Alle Preise in Euro. Preisänderungen oder eventuelle typografische Fehler vorbehalten.
Alle Produktnamen und eingetragene Produkte gehören Ihren jeweiligen Inhabern.
Fotos und Abbildungen dienen zur Information und sind nicht vertragsbindend.


